
Sot me date 31/ 0 /2025 ora :00 mblidhet Komisioni i Arsimit,Sporteve dhe Çlodhjes zlhe-

Komisioni i Kulturës,Trash�gimisë Kulturore, Dhënies së Titujve, Emërtimeve me Prezo 
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Projekt-vendimet ose kerkesat qe do trajtohen ne komision jane: 
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